
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA č. 24
Číslo související Rámcové dohody: 08PU-003256 

Číslo dílčí objednávky: 08PU-003960 
Ze dne: 21.06.2023

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Adresa: Kochova 3975, 430 01 Chomutov 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:
„BÚ Most, Teplice“
vedoucí sdružení AVE CZ odpadové
hospodářství s.r.o.
Sídlo: Pražská 1321/38, 102 00 Praha 10 
IČO: 49356089 
DIČ: CZ49356089

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní, smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí 
dohodou výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme:
Předmětem plnění Dílčí objednávky č. 24 je zajištění běžné údržby silnic I. třídy v Ústeckém 
kraji v okrese Most a Teplice, v souladu s podmínkami Rámcové dohody a jejími přílohami. 
Jedná se o jednotlivé vady v CEV zjištěné při běžných prohlídkách.

Identifikace vad v CEV:

412989, 651137, 704679, 712224, 712352, 716195
482184, 686523, 702749, 710750, 714238, 715796, 715797, 716040, 716061, 716547, 
716549, 716555,718513,718868, 718869

Místo dodání: Ústecký kraj -  oblast Most, Teplice
Termín dodání: Ode dne nabytí účinnosti Dílčí objednávky č. 24, ukončení do 1 měsíce
1) Provedení Bezodkladných prací BESIP. Specifikace druhu Bezodkladných prací BESIP, 

jejich předpokládaný rozsah, místo dodání a termín dodání bude specifikován v průběhu 
platnosti dílčí objednávky, a to přiřazením vady v systému CEV Dodavateli.

Kontaktní osoba ve věcech smluvních: ........................................................................... 
................................................................... 
Kontaktní osoba ve věcech technických:

..................................................................................................................................... 
.................................................................................................................................



Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 394.971,22 Kč / 477.915,18 Kč

Objednatel použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu
k danému plnění vystupuje jako osoba povinná k DPH.
Fakturace: po dokončení
Další informace pro dodavatele: Dodavatel akceptací této dílčí objednávky potvrzuje, že:
1) Dodavatel nebo některý z jeho poddodavatelů, kterým Dodavatel prokazoval v zadávacím 

řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud jejich účast 
na Plnění bude vyšší než 10 % Ceny Plnění, nerozhodl o přesunutí svého sídla na území 
Ruské federace,

2) nedošlo k takové změně ve struktuře majitelů Dodavatele nebo některého z jeho výše 
specifikovaných poddodavatelů, která vede k tomu, že je z více než 50 % přímo či 
nepřímo vlastněn jakýmkoli ruským státním příslušníkem nebo fyzickou či právnickou 
osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku, přičemž se vlastnické podíly 
sčítají,

3) Dodavatel nebo některý z jeho výše specifikovaných poddodavatelů nezačal jednat 
j ménem nebo na pokyn jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fyzické či právnické 
osoby nebo subjektu či orgánu se sídlem v Rusku,

4) osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce ve smyslu zákona č. 69/2006 Sb., o 
provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, resp. ve smyslu přímo 
použitelných nařízeních EU [zejména Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 
2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím 
územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a 
orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině], nevzniklo právo na převod finančních 
prostředků, které Dodavatel obdrží od ŘSD za Plnění,

5) se zavazuje poskytnout veškerou součinnost vůči ŘSD, Státnímu fondu dopravní 
infrastruktury a Ministerstvu dopravy ČR v rámci výkonu jejich kontrolní činnosti a to 
zejména dle zákona č. 104/2000 Sb., o Státním fondu dopravní infrastruktury, zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole 
(kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se 
provádí zákon o pozemních komunikacích. V rámci poskytnuté součinnosti Dodavatel 
mimo jiné poskytne ŘSD, Státnímu fondu dopravní infrastruktury nebo Ministerstvu 
dopravy ČR veškeré podklady a údaje potřebné pro prováděnou kontrolu.

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: ....... ......... ......................... ........... 
................

Nedílnou součástí této Dílčí objednávky č. 24 je:

Příloha č. 1 - RD upravená o míru inflace - rozpočet - DO24 
Příloha č. 2 - Reporty závad

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 
ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

..........

.........................
................................................ 
........................ 
............................... 
..........................

........................................................... 
.........................................................



Běžná údržba silnic I. třídy v Ústeckém kraji 2022 - 2026 - oblast Most, Teplice

Investorská cena v Kč bez DPH 394 971,22
DPH Kč 82 943,96
Investorská cena v Kč včetně DPH 477 915,18



Běžná údržba silnic I. třídy v Ústeckém kraji 2022 - 2026 - oblast Most, Teplice

Hodnota cenového indexu - 102,4

Č . p o l.

k ó d

p o lo ž k y

H e lio s

N o v ý  k ó d n á z e v  p o lo ž k y te c h n ic k á  s p e c ifika ce m .j.
p ře d p o k lá d a n ý  

p o č e t TJ/12m
je d n o tk o v á  c e n a  

p o  in d e x u
in v e s to rs k á  

c e n a  za 12 m ěs íců

15s 2161 014102.2
P o p la tk y  za s k lá d k u  - in e rtn í od pa d , s u ť Zahrnuje veškeré popla tky provozovate li skládky související s uložením  odpadu na skládce (likvidace odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.). 

U ložené m nožství bude dokládáno vážním i lístky z  řízené skládky.
t ....... ............. ...........

69s 4264 O p lo ce n í - p le tiv o  vým ě n a

Vým ěna zničené nebo poškozené části op locení. V  ceně je  zahrnuto odstranění s távajícího, dodávka na m ontáž nového p letiva vč. napojení na 
stávající a řádného napnutí.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k p rovedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

Odkup dem ontovaných m ateriá lů dle Přílohy č. 2 Sm ěrnice GŘ 06/2013.

m 2 ...... ............. ....... ...........

77s 4521 91228.1 S m ěro vé  s lo u p k y  s iln ič n í - z řízení

Položka zahrnu je dodání a m ontáž sm ěrového sloupku náhradou za odcizený/zničený dle TP dle stávajícího stavu v místě. Vč. likvidace 
vznik lého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. případně insta laci zcela nového sm ěrového sloupku. - bez poplatku za skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k p rovedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

ks .. ............. ...........

96s 5131 56960 K ra jn ic e  ne zp e vn ě n á  -  op ra vy , zřízen í

Položka zahrnu je dodání a doplnění krajnice vhodným  dosypovým  m ateriá lem  vč. zhutnění a přesypem  frézovaného asfaltového m ateriá lu v min. 
tl 70 m m) příp. odstranění (seříznutí) nevhodného m ateriá lu z krajnice a náhradou vhodným  m ateriá lem  pro zajištění odvodnění pozem ní 
kom unikace dle TP vč. odvozu a likv idace vznik lého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k p rovedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

m 2 ..... ... .... .. .. . ..... ...........

105s 5331 935412R.1 R ig o ly  -  o p ra vy

Položka zahrnu je dodání a uložení betonové sm ěsi předepsané kvality do předepsaného tva ru - provedení spa r (sm ršťovacích, vkládaných, 
řezaných)- postřiky povrchu (proti odpařování, ochranné), Vč. odstranění stávajícího rigolu, odvozu a likvidace vznik lého odpadu dle zákona č. 
185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k p rovedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

m 3 ....... . . . . ............. ..... ...........

112s 5814 12970 V p us tě , š a c h ty  - č iš tě n í -  s iln ě  zne č iš těn é

Položka zahrnu je vyjm utí a vyčištěn í kalového koše, vyčištěn í dna vpusti pom ocí sacího zařízení vč. odvozu a likvidace vznik lého odpadu dle 
zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k p rovedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

ks .. ............. ...........

114s 5824 899122.1 V p u s tě  - v ým ě n a  m říže  s rám em

Vým ěna mříže s rám em , včetně dodávky mříže s rámem dle stávajícího stavu v m ístě vč. odvozu a likv idace odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 
- bez poplatku za skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k p rovedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

Odkup dem ontovaných m ateriá lů dle Přílohy č. 2 Sm ěrnice GŘ 06/2013.

ks .. ... ............. ..... ...........

115s 5822 89910 V p u s tě  - v ým ě n a  k o še  n e b o  je h o  d o p ln ě n í

Položka zahrnu je dodání a vým ěnu koše dle stávajícího stavu v m ístě vč. odvozu a likv idace odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku 
za skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k p rovedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

Odkup dem ontovaných m ateriá lů dle Přílohy č. 2 Sm ěrnice GŘ 06/2013.

ks .. ... ............. ... ...........

117s 5841 89470R V p us tě , š a c h ty  - p ře s ta vb a

Položka zah rnu je :- poklopy s rám em , m říže s rám em , stupadla, žebříky, stropy z  bet. dílců a pod.- předepsané trouby, m onolitické betonové dno 
a není-li uvedeno j ina k  i podkladní vrstvu (z kam eniva nebo betonu)- výplň , těsnění a tm elení spár a spojů- očištění a ošetřen í úložných ploch- 
izolační ná tě ry proti zem ní v lhkosti- předepsané podkladní konstrukce.Vč. odvozu a likv idace odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku 
za skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k p rovedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

ks .. ..... ............. ..... ...........

136s 8241 K eře  - l ik v id a c e

Odstranění keřů a strom ů do průměru 100m m .N apříklad z  důvodu provádění stavební údržby p ropustku, zdi a pod. 

Likvidace vznik lého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k p rovedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

m 2 ...... ............. ..... ...........



Běžná údržba silnic I. třídy v Ústeckém kraji 2022 - 2026 - oblast Most, Teplice

Hodnota cenového indexu - 102,4

Č . p o l.

k ó d

p o lo ž k y

H e lio s

N o v ý  k ó d n á z e v  p o lo ž k y te c h n ic k á  s p e c ifika ce m .j.
p ře d p o k lá d a n ý  

p o č e t TJ/12m
je d n o tk o v á  c e n a  

p o  in d e x u
in v e s to rs k á  

c e n a  za 12 m ěs íců

138s 8321 183512 C he m ické  p o s tř ik y

Likvidace plevelů. O dstranění nánosu z příd lažby, dvouřádků žulových kostek včetně postřiku.

Likvidace vznik lého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k p rovedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

m 2 ...... ........... ... ...........

SOUČET ..................

9152 V ý k a z n ic tv í a ev id en ce 1 % z M ěřené ceny d le dílčí objednávky (základ : viz řádek součet) ....... ............... ........... ..............

Investorská cena v Kč bez DPH 394 971,22

DPH Kč 82 943,96

Investorská cena v Kč včetně  DPH 477 915,18

.............................................. ........... 
Datum: 08.04.2025 13:42:06 +02:00


